わんぱく相撲に関心を寄せていただいた皆様へ

一般社団法人 新津青年会議所

理事長  志田 栄太郎

第２８回わんぱく相撲あきは場所について

謹啓

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当会議所の活動に対し多大なるご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、皆様からの絶大なるご支援とご協力に支えていただきながら毎年開催をさせていた

だいております「わんぱく相撲あきは場所」も、この度で２８回を数えることになりました。

 本事業は、郷土の宝であります子供達が相撲を通じ､｢礼を学ぶ｣こと､｢努力する｣ことや

｢他を思いやる｣ことなど､社会生活に必要な徳性の涵養の場として、さらには両国国技館で

開催される｢わんぱく相撲全国大会｣に繋がる子供達に夢を抱いてもらえる場として毎年開

催をしてまいりました。それは、心身の健全の育成をはかられた礼節を重んじる子供達が、

地域の明るい豊かな社会を担う掛け替えのない人財であると信じているからであります。

何卒、開催の目的をご理解いただきまして、「わんぱく相撲あきは場所」へ御参加いただ

けますよう、メンバー一同心より御待しております。

謹白

記

日  時   平成２７年４月２９日（水・祝）９：００〜１６：００予定

場  所   新津相撲道場（新潟市秋葉区新津東町2-5-6 新津地域学園内）

参加対象   新潟市秋葉区内及び近隣の小学１〜６年男子・女子

応募締切   平成２７年４月１７日（金）

主  催   一般社団法人 新津青年会議所

後  援   新潟市教育委員会、JA新津さつき、㈱エフエム新津、新潟蒲原新聞社

お問合せ先  西山（090-7421-5918）  宮川（090-2738-6170）

※別紙、参加申込書を御確認の上、期日までに申込いただけますようお願いします。